Johannes Kul maritus et tutor legitimus Enghelberne sue uxoris filie quondam Willelmi dicti Grans terciam partem ad se spectantem in pecia {er staat: pae} terre sita in parochia de Vucht sancti Petri (dg: inter) in loco dicto Vuchter Acker inter hereditatem commendatoris (dg: si) de Vucht ex uno et inter hereditatem Theoderici Loekart ex alio hereditarie vendidit (dg: .) Johanni et Elizabeth liberis quondam Johannis dicti die Rode promittens warandiam et obligationem deponere excepto uno #parvo# nigro Turonensi denario ex dicta dicta terciam parte de jure solvendo. Testes datum supra.

BP 1179 p 374v 04 do 04-04-1392.

Johannes van den Hezeacker verkocht aan Arnoldus van Os zwv Arnoldus van Os (1) een stuk land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Houthem, tussen erfgoed van het klooster van Bijnderen en voornoemde Arnoldus van Os zwv Arnoldus van Os enerzijds en erfgoed van het klooster van Bijnderen en Emondus van den Hezeacker anderzijds, (2) een stuk heide, gelegen aan het eind van voornoemd stuk land, richting het noorden, beiderzijds tussen voornoemde Emondus van den Hezeacker, met een eind strekkend aan de gemeint aldaar.

Johannes van den Hezeacker peciam terre sitam in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Houthem inter hereditatem conventus de Bijnderen (dg: ex utroque latere coadiacentem tendentem cum uno fine a) et Arnoldi de Os filii quondam Arnoldi de Os ex uno et inter hereditatem conventus de Bijnderen et Emondi van den Hezeacker ex alio (dg: ut dicebat hereditarie vendidit dicto Arnoldo) atque peciam terre mericalis sitam ad finem dicte pecie #terre# versus aquilonem inter hereditatem dicti (dg: Emo) Emondi van den Hezeacker ex utroque latere coadiacentem tendentem cum uno fine ad communitatem ibidem ut dicebat hereditarie vendidit #dicto# Arnoldo de Os filio quondam Arnoldi de Os promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Rover et Neijnsel datum supra.

BP 1179 p 374v 05 do 04-04-1392.

Henricus van der Rijt van Mierle verkocht aan Johannes van Vladeracken een n-erfcijns van 6 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) goederen van wijlen Ancelmus van den Wiel, nu behorend aan voornoemde verkoper, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, (2) een hoeve van voornoemde verkoper, in Schijndel, ter plaatse gnd Wijbos, (3) alle andere erfgoederen van voornoemde verkoper, onder Sint-Oedenrode en Schijndel, reeds belast met cijnzen en pacht(en).

Henricus van der Rijt de Mierle hereditarie vendidit Johanni de Vladeracken (dg: filio Elizabeth) hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex bonis quondam Ancelmi van den Wiel #nunc ad dictum venditorem spectantibus# sitis in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Eirde et ex attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quocumque sitis atque ex quodam manso dicti venditoris sito in parochia de Scijnle in loco dicto (dg: aen die) Wijbossche et ex attinentiis (dg: eius) eiusdem mansi singulis et universis atque de et ex omnibus et singulis aliis hereditatibus dicti venditoris quocumque locorum (dg: consistentibus) infra parochias de Rode sancte Ode et de Scijnle sitis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus et paccion... ex premissis de jure solvendis et sufficientem facere. Testes Neijnsel et Arnoldus datum supra.